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ÖĞRENCİ ÜYE TOPLANTISI 
 
15 Mayıs 2011 tarihinde Oda Merkezimizin bahçesinde öğrenci üyelerimize Odamızı ve Geleceğin Gemileri ve 
Yüzer araçları konulu proje yarıĢmasını tanıtmak amacıyla köfte günü düzenlendi. Öğrencilerin büyük ilgi 
gösterdiği toplantıya Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldı. 

  

 
İNTERNETTEKİ OPSİYONEL YASAKLAR KONULU GENEL ÜYE TOPLANTISI 
 
17 Haziran 2011 Cuma internette uygulanması planlanan Opsiyonel yasakların tartıĢılacağı Genel Üye toplantısı 
düzenlendi. Üyemiz Sayın Tanju Köse’nin önerisi ve katkısıyla toplantı Oda merkezimizde yapıldı. 

MOBBING ( İş yerinde duygusal taciz ) KONULU 

GENEL ÜYE TOPLANTISI 
29 Haziran 2011 ÇarĢamba saat 18:30 de Oda 
Merkezimizde yapılan seminer üyelerimizden yoğun 
ilgi gördü. Seminer Psikolog Sayın Merve TEPELĠ 
YÜRÜTEN tarafından hazırlandı, Hukuk 
danıĢmanımız Sayın Av.Önder Mercangöz’ün konuyu 
hukuksal olarak detaylandırması ve üyelerimizin 
sorularının cevap bulması seminere ilgiyi arttırdı.  

 

MEZUNİYET TÖRENLERİ, 
4 Haziran 2011 Karadeniz Teknik Üniversitesi, 
Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Gemi ĠnĢaatı ve 
Gemi Makineleri Müh.Bölümünün, 14 Haziran 2011 
Yıldız Teknik Üniversitesi Gemi ĠnĢaatı ve Gemi 
Makineleri Mühendisliği Bölümünün, 30 Haziran 2011 
Ġstanbul Teknik Üniversitesi Gemi ĠnĢaatı ve Deniz 
Bilimleri Fakültesinin, mezuniyet törenleri gerçekleĢti. 
Mezun olan bütün öğrencilerimize Baret, dereceye 
giren öğrencilerimize 1 yıllık ücretsiz Oda üyeliği ve 
Oda sicil numaralarının yazdığı kaĢeli kalem hedüye 
edildi. YTÜ ve ĠTÜ Mezuniyet törenlerine GMO 
Yönetim Kurulu BaĢkanı Osman Kolay katıldı.  
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GELENEKSEL VAPUR GEZİSİ 
 
26 Haziran 2011 Pazar günü, geleneksel Vapur gezisi 
düzenlendi, Kadıköy’den kalkan vapur Boğaz hattı 
güzergahını izleyerek, Anadolu Kavağı’nda mola verdi. 
Ardından tekrar hareketle saat 19:00’da Kadıköy 
iskelesinde gezimiz tamamlandı. Üyelerimiz ve 
ailelerinin yoğun ilgi gösterdiği vapur gezisi 2012 
yazında tekrarlanmak üzere tamamlandı. 
 

 

 
ECO-SIKLET DENİZ ARACI TASARIM YARIŞMASI  
 
19 Haziran 2011 tarihinde Turgutreis, Bodrum da 
yapılan yarıĢmaya Yıldız Teknik Üniversitesi 
öğrencilerinden Doğukan Kandemir ve ġevki Erinç 
Çelikset katıldılar, Odamızında sponsorları arasında 

bulunduğu “Çiroz” adlı deniz aracı yarıĢmada 1.lik 
ödülünü aldı. 
 

 

 
1 TEMMUZ DENİZCİLİK VE KABOTAJ BAYRAMI 
 
1 Temmuz 2011 günü Oda Merkezimizde Denizcilik ve 
Kabotaj Bayramını kutlamak amacıyla kokteyl 
düzenlendi. Düzenlenen kokteyle Denizcilik MüsteĢarı 
Sayın Hasan NAĠBOĞLU, Gemi ĠnĢa ve Tersaneler 
Genel Müdürü Sayın YaĢar Duran AytaĢ, Türk Loydu 
Vakfı Yönetim Kurulu BaĢkanı Sayın Tamer YILMAZ ve 
Üyelerimiz katıldı.  
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GEDİK EĞİTİM VE SOSYAL YARDIM VAKFI TARAFINDAN SEMİR DÜZENLENDİ 
 
28 Temmuz 2011 tarihinde Odamız YerlileĢtirme Komisyonu tarafından Planlanan ve Koordinatörlüğünü Üyemiz 
Bülent Manav’ın yaptığı, Gedik Eğitim ve sosyal Yardım Vakfı bünyesinde ve katkılarıyla, Gemi ĠnĢaatında; 
Kalıntı gerilmeleri ve distorsiyonu önleme yöntemleri, Tahribatsız muayene uygulamaları ve önemi, Kaynaklı 
birleĢtirmelerde meydana gelen hatalar ve çözüm önerileri, konularının iĢlendiği seminer düzenlendi. 60 üyemizin 
katıldığı Semineri Mustafa TÜMER, Dr. Mustafa KOÇAK / Gedik Holding CEO, Fırat EĢit verdi. 
Seminerde Sektörümüzde sıkça karĢılaĢılan ve kaynak ile ilgili yaĢanan problemler, Eksik olduğumuz konularda 
daha detaylı organize edilecek  eğitim planlamaları masaya yatırıldı. 
 

 

 
SERBEST GEMİ MÜHENDİSLİĞİ HİZMETLERİ VE MESLEKİ UYGULAMA ESASLARI EĞİTİMİ 
 
18 defa:“Serbest Gemi Mühendisliği Hizmetleri ve Mesleki Uygulama Esasları Eğitimi” düzenlendi. Oda 
Merkezimizde düzenlenen eğitimler Mesleki Denetim ve Büro Tescil Komisyon Üyesi Sayın Galip Güngördü ve 
GMO Büro ġefi Nazan Ertürk tarafından verildi.Eğitime  260 üyemiz katıldı. 

 
       


